
Przetargi

Przetargi

Wynik ogłoszenia: Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr
71 o pow. 48,50 m2 , położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Smolki 7 w Lesku 
Lesko, 23 lutego 2021 r.
PGŚ.7125.14.2020
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU
sporządzona z ogłoszonego na dzień 21 lutego 2021 r. ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż lokalu
mieszkalnego nr 71,  położonego w budynku wielorodzinnym położonym przy ul. Smolki 7 w Lesku wraz z udziałem w
działce nr 1068/2, stanowiącego własność Gminy Lesko:

 
 
Lp

 
 
Położenie

 
Nr
lokalu
 

 
Pow. lok. / Pow. pom.
przynależnych
[m2]

 
 
Cena
wywoławcza

 
 
Lista osób
przystępujących
do przetargu

 
 
Wynik
przetargu/
Nabywca

Najwyższa cena
osiągnięta w
przetargu [zł]
netto

 
 
1

 
 
Lesko
ul. Smolki 7

 
 
71

 
 
48,50 m2 /
4,70 m2

 
 
150 000,00

 
 
1

 
 
Pozytywny /
Michał Kuć

 
 
169 500,00

Przetarg na powyższą nieruchomość odbył się w dniu 21 lutego 2021 r. w Urzędzie Miasta
i Gminy Lesko przy ul. Parkowej 1, pok. 109 I piętro.

Data dodania: 2021-02-24 13:44

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. 2021-02-24_wynik.pdf 415.82 Kb

http://archiwumbip.lesko.pl/javascript:history.go(-1);
"http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11570-MjAyMS0wMi0yNF93eW5pay5wZGY=" onclick="

